
UCHWAŁA NR L/385/22 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 , art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz.U. 
z 2022 r. poz.2236)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na  2022 r. wg załącznika  Nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na  2022r. wg załącznika  Nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A7F613-0B75-417B-9270-7AD0F01D3437. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
L/385/22     Załącznik nr 1
2022-12-21

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 204 000,00

40095 Pozostała działalność 204 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

1 732 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 732 500,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 204 000,00

758 Różne rozliczenia - 126 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe - 126 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 126 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 713 885,00
85395 Pozostała działalność - 713 885,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 714 000,00

855 Rodzina 750,00
85504 Wspieranie rodziny 750,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 750,00

- 635 135,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A7F613-0B75-417B-9270-7AD0F01D3437. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu L/385/22     Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 63 289,00

40095 Pozostała działalność 63 289,00

2970 Różne przelewy 59 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 711,00

80101 Szkoły podstawowe 140 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 711,00

852 Pomoc społeczna -126 000,00

85202 Domy pomocy społecznej -6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-6 000,00

85203 Ośrodki wsparcia -5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-5 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-12 000,00

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -77 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 305,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -20 000,00

3110 Świadczenia społeczne -20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -713 885,00

85395 Pozostała działalność -713 885,00

2970 Różne przelewy -59 289,00

3110 Świadczenia społeczne -500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150 711,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 115,00

855 Rodzina 750,00

85504 Wspieranie rodziny 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Razem: -635 135,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A7F613-0B75-417B-9270-7AD0F01D3437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

